
PETITS PRIX  
DE DÉBUT D’ANNÉE
DU 7 JANVIER AU 3 FÉVRIER 2026

39€
90

   Fonction souffleur intégrée

Aspirateur industriel  
eau et poussières
1400 W. Cuve inox 20 L. Dépression 15 kPa. 
Niveau sonore 80 dB. Câble longueur 4 m. 
Vendu avec accessoires.
Dont 3,14€ éco-part au recyclage des D3E
Quantité limitée : 4000 pièces*
5581898

(*) Pour l’ensemble des magasins participant à l’opération.

Nettoyeur haute 
pression ST3
2200 W. Pompe aluminium. 
Pression maximum 150 bars. 
Débit maxi 450 L/H. 
Buse 5 en 1 offre une 
polyvalence d’usages variés.
Dont 2,98€ éco-part 
au recyclage des D3E
GARANTIE 5 ANS
87651752

Filet de bûchettes
40 L. Petit bois sec 
pour allumage.
Soit le litre 0,18€.
9146787

99€

7€
15



2 3

PETITS PRIX DE DÉBUT D’ANNÉE

Meuleuse sans fil brushless 
ESSENTIAL Es805
20 V. Ø 125 mm Débrayage de sécurité.
Dont 0,85€ éco-part au recyclage des D3E
GARANTIE 3 ANS
92917245

Marteau perforateur sans fil 20V  
ESSENTIAL Es383
20 V. Fonction perçage, percussion et burinage. 
LED intégré. Vitesse variable.
Dont 0,85€ éco-part au recyclage des D3E
GARANTIE 3 ANS
92917239

Marteau-piqueur Hexagonal
650 W. 1850 coups maximum par minute. 
Type de frappe pour béton coulé, armé et pierre.
Dont 0,01€ éco-part au recyclage des D3E
5587537

Rallonge avec terre
Longueur 3 m. Câble H05VV-F.
81988615

Câble U1000 R2V
3 x 2,5 mm2. Couronne de 25 m.
5649609

Echelle transformable 16 
échelons
En aluminium. Hauteur dépliée 3,65 m. 
Hauteur maxi d’accès 4,60 m. 
Charge admissible maxi 150kg.
5597048

Réglette étanche 2 tubes T8 LED
Polycarbonate. Longueur 128 cm. 
3600 lumens. 4000 K. IP65.
Dont 0,30€ éco-part au recyclage des D3E
GARANTIE 5 ANS
87928058

Joint mousse pour grand espace
En polyuréthane. Coloris gris. Longueur 15 m. 
Comprimable de 3 à 16mm.
Dont 0,01€ éco-part au recyclage des meubles
82202972

* Voir prix en magasin.	 (*) Pour l’ensemble des magasins participant à l’opération.

Bac plastique
16 L. Coloris noir. Dim. H. 20 x P. 29 x L. 39 cm. 
Existe en différentes Dimensions.*
Dont 0,08€ éco-part au recyclage des meubles
Quantité limitée : 2320 pièces*
5620751

79€

 

99€

 

3€
20
 

29€
90

 

79€
90

 13€
09

 

1€
99

 

29€
90

 

   Vendue en malette avec 
1 batterie 4Ah et chargeur

   Vendu en malette 
avec 1 batterie 4Ah 
et 1 chargeur

   Plusieurs 
positions 
d’utilisation

   Découpable + autocollant

   Empilable

69€
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Entretien du jardin

Peinture mur, plafond  
et boiserie couvrante
LUXENS, 2.5 L. blanc mat
Existe en différents formats et aspects.
Soit le litre 3,59€.
5600001

Sous-couche universelle (1)

10 L. + 20% GRATUIT = 12 L. Pour 
plaques de plâtre, ciment, PVC, bois 
et fer. Rendement 12 L. = +/- 120 m2.
Soit le litre 4,16€.
5583309

(1) Produits dangereux. Respectez les précautions d’emploi.

Lot de 3 bâches de 
protection couvre-meuble
En polyéthylène translucide. 
Dim. l. 4 x L. 5 m.
5619600

Colonne  
de douche  
thermostatique  
ICONE
Tube en acier inoxydable. 
Finition chromée. 
Fixation réglable. 
Mitigeur thermostatique. 
Picots anti-calcaire. 
Flexible 1,5 m anti-torsion. 
Existe en coloris noir 
ou en mitigeur écanique.*
GARANTIE 10 ANS
91795227

* Voir prix en magasin.

Rideau thermique  
CHAMBRAY
En polyester. Dim. L. 135 x H. 240 cm. 
Existe en différents coloris.
Dont 0,12€ éco-part au recyclage 
des meubles
83969882

Tondeuse thermique tractée
161 CC. Moteur B&S 775IS EURO V 161CC. 
Largeur de coupe 51 cm. Réglage hauteur 
de coupe 7 positions centralisé. 
Mulching. Bac de ramassage 65 L. 
Surface de tonte conseillée > 1000 m².
Quantité limitée : 321 pièces*
GARANTIE 3 ANS
5595306

(*) Pour l’ensemble des magasins participant à l’opération.

Poubelle 80 L + couvercle
80 L. En polyéthylène. 
Dim. Ø 51 x H. 67 cm.
Dont 0,17€ éco-part au 
recyclage des meubles
1035903

Tapis de bain Pebbles
En polyester. Dim. L. 80 x l. 50 cm. 
Coloris gris.
Dont 0,08€ éco-part au recyclage 
des meubles
82252882

Voile d’hivernage Wintertex blanc
Polypropylène. Voile perméable à l’eau et à l’air. 
Dim. 2 x 5 m. Existes en différentes dimensions.*
Dont 0,07€ éco-part au recyclage des 
meubles
5587819

Chasse d’eau à étrier
Kit complet mécanisme de 
chasse à tirette avec bouton 
chromé + robinet flotteur. 
Alimentation latéral.
GARANTIE 10 ANS
90544245

À PARTIR DE

24€
90

49€
90

 

   Optimise le rendement 
de la peinture de finition

4€

 

159€
20

 

7€
45
 

   Dessous antidérapant

19€
90

 19€
90

 

   Protège du froid

199€

 

   Éjection arrière,
 latérale et mulching

7€
90

 

3€
90
 

   Facile à mettre en place.
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Nos magasins proposent à la vente des produits phyto-pharmaceutiques sont agréés pour l’activité de distribution de produits phytopharmaceutiques 
à des utilisateurs non professionnels, par le Ministère en charge de l’agriculture  (cf. http://e-agre.agriculture.gouv.fr/).

En vigueur depuis le 15/11/06, « l’éco-contribution » est une mesure nationale qui vous permet de participer à l’amélioration du recyclage des déchets de type électroménager, 
électronique, outils électriques de jardin, etc. Directement intégrée dans nos prix, cette cotisation est fixée par les producteurs pour chaque type d’appareil (exemples : 13 € 
pour un réfrigérateur, 4 € pour un chauffe-eau, 0,20 € pour une perceuse...). Votre magasin est point de collecte pour ce type de déchets. Pour en savoir plus :  
www.ecologie.gouv.fr. Le prix pratiqué par le magasin pourra être majoré compte tenu de la répercussion de l’éco-contribution relative aux coûts d’élimination des déchets 
de type éléments d’ameublement (article R543-247 du code de l’environnement). 

Elle est GRATUITE et vous 
rapporte des avantages ! 

PENSEZ À DEMANDER 
VOTRE CARTE DE FIDÉLITÉ

Pour les modalités, adressez-vous à nos conseillers.

MA CARTE

12€
90

3€
99
 

29€
90

 

Malle SIA IRIS OHYAMA
60 L. En Polypropylène. Dim. H. 35,5 x l. 40 x P. 59 cm.
Dont 0,37€ éco-part au recyclage des meubles
92853411

Lot de 8 piles
Au choix LR3 ou LR6 1,5 V.
85207717

Lot de 2 détecteurs détecteur fumée 
LIFEBOX
Batterie ou pile incluse. Autonomie des piles 5ans. 
Alerte sonore en cas de fin de vie des piles.
Dont 0,07€ éco-part au recyclage des D3E
GARANTIE 5 ANS
93183652
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